
ZARZĄDZENIE NR 62/23 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 68/2022 Wójta Gminy Duszniki z dnia 
12 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za 

najem lub dzierżawę lokali użytkowych i nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Duszniki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 roku poz. 40 z późn.zm) oraz 
art. 25 ust. 1 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.)Wójt Gminy Duszniki zarządza, 
co następuje: 

  

§ 1. W załączniku nr1 do Zarządzenia nr 68/2022 Wójta Gminy Duszniki 
z dnia 12 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za najem 
lub dzierżawę lokali użytkowych i nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Gminy Duszniki dodaje się punkt  13 w brzmieniu: 

  

L.p. Przeznaczenie Wysokość 
stawki  

Okres 
płatności 

13.  Tereny pod miejsca parkingowe, 
miejsca składowe 2,03 zł/m2  miesięcznie 

  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji 
i Planowania Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89F78CB7-22D5-4CBD-B416-625EE5882AB8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


